
       17 июня 2020 года                      с. Чоя                            № 280 

О разработке технического задания 

на разработку проектной документации 

«Строительство детского сада на 100 мест,  

из них 40 мест ясельных групп по адресу:  

с.Каракокша, ул. Тартыкова, д. 37, 

Чойского района, Республики Алтай  

 

 

 В целях устойчивого развития сельских территорий,  администрация  

муниципального образования «Чойский район» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

 

1. Разработать Техническое задание на разработку проектной 

документации ««Строительство детского сада на 100 мест, из них 40 мест 

ясельных групп по адресу:  с. Каракокша, ул. Тартыкова, д. 37, Чойского 

района, Республики Алтай. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на 

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования 

«Чойский район». 

 

 

Глава муниципального образования 

             «Чойский район»                                          М.Ю. Маргачёв 

 

 

 

 

 

 

Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чойj аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

J Ö П 


